

فرخنده باد هفتمین سالگرد اساسگذاری

نهضت آینده افغانستان

هفت سال از اساسگذاری نهضت آینده افغانستان میگذرد. سازمان ما از سرگیری مبارزه دادخواهانه را برای دفاع از منافع انسان زحمتکش در تمام عرصه های زنده گی اجتماعی ، به حیث بُرهان وجودی خود اعلام کرد و از آن تاریخ تا کنون با جدیت ، پیگیری و نوآوری در این دشوار راه افتخار آفرین گام میگذارد.

پرداخت های اندیشه یی ، تحلیلها و داوریهای نهضت آینده افغانستان در کلیت به نَسجیابی زمینه های تعالی و تعمیق نگرشهای علمی از واقعیت های اجتماعی - سیاسی کشور یاری رساندند و در حقانیتِ دادگرانهٔ جانبداری از طبقات و اقشار مظلوم جامعهٔ افغانی ، به حیث اصلِ سرشتیِ جنبشِ چپ و دموکراتیک کشور، تأکید کردند. نهضت آینده افغانستان به هجوم نظامی - ایدیالوژیک امپریالیزم ، افسانهٔ «پایان تاریخ» و پیروزی گذرای ارتجاع افراطی در افغانستان با برافرازی درفش دموکراسی و ترقی پاسخ داد.

بیش از پنج سال از حضور نیروهای نظامی غرب در افغانستان میگذرد . اوضاع کنونی بر نخستین تحلیلها و پیشبینیهای نهضت آینده افغانستان - که فراتر از خوشبآوریهایی ناشی از سقوط طالبان و امیدواریهایی هیجان زده به گفتار ایدیالوژیکِ کاخ سفید ، تدوین یافته بودند - صحه میگذارند. انتقاد از چگونه گی وضعیت افغانستان تا عالی ترین مقامات امریکا و اروپا رخنه کرده است . به تدریج از اعتبار توانمندی زعامت غرب برای حل معضلهٔ افغانستان کاسته میشود . حکومت کابل که بیشترین هويت یک دستگاه چپاولگرِ ضد مردمی را به خود گرفته است ، محل تجمع ارتجاعی ترین و سیاه ترین

نیروهای سیاسی در سیمای اغواگرانه «دموکراسی بازار آزاد» گردیده است. وضع اسفبار ملیونها هموطن ما که راز فقر جانکاه شان را همه روزه در برپایی کاخواره های جانیان زراندوز تحت حمایت غرب به تماشا می نشینند ، وجدانهای بیدار و دادخواه را تکان داده است. نهضت آینده افغانستان به حیث سازمان ممثل منافع خلق و مدافع زحمتکشان ، در این موقعیت حساس تاریخی با احساس مسؤولیت ، طرح برونرفت از این وضع را پیش کشیده است و کنفرانس سراسری خود را جهت بحث پیرامون آن دعوت کرده است. طرح مرامنامه جدید نهضت آینده افغانستان که در چوکات استقامتهای اساسی مرامنامه استراتژییک چپ دموکراتیک کشور تدوین یافته است ، برنامه های مشخصی را در عرصه های سیاسی - حقوق - نظامی ، اقتصادی، اجتماعی ، فرهنگی و مناسبات بین المللی پیش کشیده است که راه برونرفت از بحران کنونی را نشان میدهند. سازمان ما اطمینان راسخ دارد که این برنامه های مشخص نیروهای مترقی و دموکراتیک را در اطراف خود متشکل خواهند ساخت و وسیله مؤثر سیاسی را در وجود یک سازمان بزرگ متعلق به مردم زحمتکش افغانستان، به وجود خواهند آورد.

معامله گریهای سیاسی که اینک در درون حاکمیت ارتجاعی وابسته اتفاق می افتند، سست بودن نهاد های سیاسی نظام را آشکار تر میسازند و گواه بن بست سیاسی - نظامی در کشور اند. در شرایطی که هم حاکمیت به ارتجاع تعلق دارد و هم اپوزیسیون فعال ، چشمداشت برون کردن کشور از بحران در چوکات نظام کنونی ، انتظاری واهی و گمراه کننده است. تعمیق و گسترش بحران در ماهیت نظام کنونی نهفته است، نی در کشمکشها و تناقضات درونی یا بیرونی آن. یگانه راه برونرفت، تعویض نظام و تعویض حاکمیت است. مرامنامه جدید نهضت آینده افغانستان طرح یک بدیل دموکراتیک ، ملی و مترقی را برای نظام کنونی پیش میکشد.

ما از تمام دوستان و همزمان دورمانده از سازمان ما رفیقانه دعوت میکنیم تا برای تحقق آرمانهای بزرگ جنبش چپ دموکراتیک کشور که در مرامنامه جدید نهضت آینده

افغانستان تبلور یافته اند ، متشکل شوند تا باشد از این طریق سنگر دفاع از مردم رنج دیده و به فقر نشانده افغانستان را یاری رسانیم.

- آینده از آن ماست !

- فرخنده باد هفتمین سالگرد اساسگذاری نهضت آینده افغانستان

نهضت آینده افغانستان

۲۶ حمل ۱۳۸۵

۱۵- اپریل - ۲۰۰۷